- 1 -

关于开展教学信息化应用培训（一期）的通知

各学院（部）：

为提高课堂教学质量，使教师能够充分利用新建智慧教室的各种教学

设备，学校将组织教学信息化应用培训（一期），现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2019年 8月 27日（周二）19:00-21:00

二、会议地点

骊山校园 3-408 教室。

三、参加人员

1、本学期在骊山校园 2-402，2-219，2-206、2-205，2-204，2-203，

3-413、3-412、3-411、3-409、3-407、3-405、3-208、3-217、3-408、3-417

有课的教师，名单见附件。

2、其它对此有兴趣的人员。

四、会议要求

1.请各单位务必通知到相关教师，于 8 月 27 日 14:00 之前将通知情况

反馈给现代教育技术科（QQ：124308475）。

2.请参会人员提前 15 分钟入场、签到。

3.任课教师可携带本学期上课所用 PPT 等文件，培训完后可在上述教

室进行体验试用。

五、校车时间

1、17：00 有校车从南院发车。

2、21：00 有校车返回西安。

联系人：覃飞   电话：83858170。

特此通知。

教务处

2019 年 8 月 26 日

 - 2 -

附件

培训教师名单

学院 任课教师

学院 任课教师

安全学院 成连华

建工学院 毕冉

安全学院 董丁稳

建工学院 董文婷

安全学院 秦雷

建工学院 侯俊锋

安全学院 双海清

建工学院 李晨曦

安全学院 田水承

建工学院 王亚宁

安全学院 王翠霞

建工学院 杨洁

安全学院 王凯

建工学院 张辉

安全学院 王延平

理学院 常瑶芝

安全学院 严敏

理学院 程文杰

安全学院 杨守国

理学院 郭强

安全学院 易欣

理学院 韩选利

安全学院 赵鹏翔

理学院 黄耀光

测绘学院 娄宁

理学院 李敏

测绘学院 马下平

理学院 李绍蓉

测绘学院 史经俭

理学院 李晓华

测绘学院 王涛

理学院 李毅鹏

测绘学院 吴啸龙

理学院 梁付君

地环学院 陈伟

理学院 刘向东

地环学院 陈应涛

理学院 庞绍芳

地环学院 杜荣军

理学院 乔宝明

地环学院 贺艳

理学院 苏军

地环学院 姜鹏飞

理学院 田玉仙

地环学院 李识博

理学院 王彪

地环学院 毛正君

理学院 王玎

地环学院 唐皓

理学院 王美丽

地环学院 修福荣

理学院 王荣

电控学院 郭秀才

理学院 王素芳

电控学院 郝兆明/任顺英

理学院 武明华

电控学院 黄永平

理学院 夏小刚

电控学院 刘宁庄

理学院 杨爱丽

电控学院 任顺英

理学院 杨帆

电控学院 王侠

理学院 杨云锋

电控学院 杨洁

理学院 殷新宇

电控学院 杨良煜

理学院 张嘉凡

电控学院 袁兴

理学院 张文

电控学院 赵燕云

理学院 赵明

电控学院 赵永秀

理学院 朱光荭

 - 3 -

学院 任课教师

学院 任课教师

工程训练中心 刘琳

马克思主义学院 陈霂

管理学院 白芙蓉

马克思主义学院 邸俊燕

管理学院 党晓旭

马克思主义学院 董焱

管理学院 方华

马克思主义学院 杜涛

管理学院 李晓琳

马克思主义学院 何江新

管理学院 李燕

马克思主义学院 李培健

管理学院 李振宇

马克思主义学院 刘明远

管理学院 刘旸

马克思主义学院 刘颖

管理学院 钱敏

马克思主义学院 刘哲

管理学院 上官万成

马克思主义学院 梅煜

管理学院 孙林辉

马克思主义学院 任忠惠

管理学院 王萍

马克思主义学院 孙红湘

管理学院 王新红

马克思主义学院 外聘

管理学院 王新平

马克思主义学院 吴保传

管理学院 王媛

马克思主义学院 张少元

管理学院 吴安波

马克思主义学院 周静

管理学院 武晓明

能源学院 曹建涛

管理学院 杨利红

能源学院 曾佑富

管理学院 姚琴

能源学院 姬长发

管理学院 张红利

能源学院 王彩花

管理学院 朱黎佳

能源学院 张杰/李季

化工学院 陈治平

能源学院 张沛

化工学院 樊晓萍

人文与外国语学院 高宝萍

化工学院 李锦

人文与外国语学院 续娟娟

化工学院 李侃社

通信学院 陈伟

化工学院 梁耀东

通信学院 顾洁

化工学院 赵顺省

通信学院 郝秦霞

机械学院 陈艳

通信学院 冀汶莉

机械学院 樊红卫

通信学院 蒋飞

机械学院 李玉华

通信学院 李明明

机械学院 石甜

通信学院 李昭慧

机械学院 张凯

通信学院 马延军

计算机学院 曹磊

通信学院 苏扬

计算机学院 崔海文

通信学院 王建辉

计算机学院 甘凯

通信学院 王建新

计算机学院 高峰

通信学院 王晓路

计算机学院 高瑞华

通信学院 吴冬梅

计算机学院 靳玉萍

通信学院 薛颖轶

计算机学院 梁荣

通信学院 殷晓虎

计算机学院 刘南艳

通信学院 张红

计算机学院 孙艺珍

通信学院 张释如

 - 4 -

学院 任课教师

学院 任课教师

计算机学院 辛华

图书馆 陈泉

计算机学院 许元飞

学工部 王兰

计算机学院 杨珺涵

计算机学院 张杰慧

计算机学院 张卓

计算机学院 周筱媛

计算机学院 朱莉